об обязательном устранении выявленных нарушений в
установленные сроки, предоставив в Ассоциацию: 1. по
договору № ТСИБ-01-330-18-1361, заключенному с АО
"ТРАНСНЕФТЬ-СИБИРЬ" 24.04.2018г., дополнительное
соглашение № 8-ДС от 31.01.2020 г. об увеличении
контрактной цены на 51 028 771,28 руб (Пятьдесят один
миллион двадцать восемь тысяч семьсот семьдесят один рубль
28 коп). в части выполнения дополнительных работ с
изменением сроков окончания сезонных работ не позднее
01.09.2020 г. 2. по договору 21398-СМР/18, заключенному с
ПАО "МОЭК" 29.06.2018г. акты законченного строительством
объекта (форма № КС-11 от 29.12.2018, 29.11.2019 и